
                                             

Plaza-iユーザ各位 

2020年 3月 11日 

株式会社ビジネス･アソシエイツ 

顧客サポート部 

 

在宅勤務、並びに、時差通勤の実施期間延長のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社 Plaza-i システムをご利用いただき、誠に有

り難うございます。 

 

新型コロナウイルス感染防止対策として先月 28 日（金）より実施している在宅勤務、並びに、時差出勤の実施

期間延長についてお知らせ致します。 

 

当初は 3 月 13 日（金）までの実施を予定していましたが、政府が今月 10 日に、大規模イベントの自粛要請期

間を 10 日間程度延長したことや、現在の新型コロナウイルス感染拡大状況から判断し、3 月 19 日（木）まで実施

期間を延長することに致しました。 

 

皆様には引き続きご不便をおかけし申し訳ございませんが、サポートサービスを継続的にご提供できるよう力を

尽くす所存でございますので、何卒、ご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。前回同様、実施期間は

状況により変更する場合がございますので、その際は改めて皆様にご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社ビジネス・アソシエイツ 

Plaza-iカスタマーサポートセンター 

TEL：03-5444-9333（内線：72） 

E-mail: support@ba-net.co.jp 


